Caso o objeto não seja executado na data prevista, o valor antecipado deverá ser devolvido integralmente ao 
Município, conforme previsto na Lei 14.133 art.145, § 3o.

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária para

1a Parcela no valor de R$ 75.000,00(setenta e cinco mil reais), na assinatura do contrato e;

2a Parcela no valor de R$ 75.000,00(setenta e cinco mil reais), após a realização do Show, conforme artigo 145 da 
Lei 14.133/2021.

5.2.1.1 
pagamento.

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N.0 13.658.158/0001-03

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO.

2.1. O prazo de vigência da contratação é de 90(noventas) dias, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, ou